ПРОТОКОЛ
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе и подведения итогов конкурса
Оренбургская область, г. Соль-Илецк
«06» мая 2016 г.,
ул. Карла Маркса, 6
15 час. 00 мин.
1. Наименование конкурса:
Открытый конкурс на право заключения договоров на право выделения субсидий из бюджета МО Соль- Илецкого городского округа субсидий юридическим лицам (за исключением) субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат по обеспечению жителей городского округа услугами организаций культуры.
2. Заказчик
Администрация МО Соль-Илецкий городской округ.
3. Предмет договора:
Выделение субсидий из бюджета МО Соль-Илецкого городского округа субсидий юридическим лицам (за исключением) субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат по обеспечению жителей городского округа услугами организаций культуры.
4. Сведения о конкурсной комиссии
На заседании конкурсной комиссии по проведению оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе и подведения итогов конкурса присутствовали:
Председатель комиссии:
В.М. Немич - заместитель главы администрации - руководитель аппарата;
Заместитель председателя:
Л.А. Абубакирова - заместитель главы администрации по социальным вопросам;
Секретарь комиссии:
О.В. Чекменева - главный специалист отдела культуры;
Члены комиссии:

С.А. Тулаев - председатель комитета экономического анализа и прогнозирования;
В.А. Туйсина - начальник отдела культуры;
Р.Р. Шарипов - главный специалист юридического отдела.
Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести). Комиссия правомочна.
5. По результатам оценки, сопоставления заявок участников конкурса, право заключить соглашение о предоставлении субсидий из бюджета МО Соль-Илецкого городского округа предоставляется единственному участнику конкурса (МУП «ЦКР МО ГП г. Соль-Илецк»).
6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Соль-Илецкого городского округа.
Подписи:
Председатель комиссии: Заместитель председателя: Члены комиссии:
Немич Валентин Михайлович Абубакирова Лилия Ахметовна Тулаев Сергей Александрович Туйсина Венера Ахатовна Шарипов Руслан Руфатович
Секретарь комиссии
Чекменева Оксана Владимировна
[image: image1.jpg]